
DZP.381.41.2012.UG 

Strona 1 z 2 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                           Katowice, dn.  12-11-2012 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200.000 €,  

P.N. 

USŁUGA W ZAKRESIE SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH 

W JEDNOSTKACH UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE MIASTA 

SOSNOWIEC (WYDZIAŁ FILOLOGICZNY, WYDZIAŁ INFORMATYKI I NAUKI O MATERIAŁACH  

ORAZ OSIEDLE AKADEMICKIE). 

  
( DZP.381.41.2012.UG) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” , Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia.  

Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00: 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA „ADROL” DOROTA MUSIAŁ 

32-070 CZERNICHÓW 

WOŁOWICE 468 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻÓNYCH OFERT  

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Liczba pkt 
w kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1 
ERA Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 1,50 1,50 



DZP.381.41.2012.UG 

Strona 2 z 2 

2 
Zakłady Usługowe POŁUDNIE Sp. z o.o. 
ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków 53,84 53,84 

3 
F.H. INTER-CORP Arkadiusz Uramowski 
ul. Wyrska 3G/7, 43-173 Łaziska Górne - - 

4 
CENTRUM OCHRONY SECURITY Sp. z o.o. 
Ul. Jabłoniowa 5a, 41-200 Sosnowiec 24,20 24,20 

5 
P.U. „AGAS” Krystyna Głowniak 
ul. Owocowa 4/4, 40-158 Katowice 78,36 78,36 

6 
Firma Handlowo-Usługowa „ADROL”  Dorota Musiał 
32-070 Czernichów, Wołowice 468 100,00 100,00 

7 

Konsorcjum Firm: 
MEGATHERM Sp. z o.o. 
46-070 Chmielowice , ul. Łąkowa 2 
Przedsiębiorstwo Usług Wielobranżowych  
Sp. z o.o., ul. Olsztyńska 25, 45-260 Opole 

- - 

8 
KAROLINEX-RECYKLING Karolina Kocyba 
ul. Składowa 2A, 32-300 Olsztyn - - 

9 
„AXA” Systems  Zbigniew Pompka 
ul. Krasińskiego 6/2, 32-300 Olkusz 68,31 68,31 

10 
IMPEL Cleaning Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 46,15 46,15 

11 
FORSOLIS Sp. z o.o. 
ul. Czerwińskiego 6, 40-123 Katowice - - 

 

 
 

lic. Julia Kaczmarek      mgr Ewa Słowik 
………………………………………………………………………   ………………………………………………………………. 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


